23/10/2020
16/06/2021
18/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
19/07/2021
21/07/2021
21/07/2021

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Lombardia

22/10/2020
15/06/2021
17/06/2021
21/06/2021
24/06/2021
16/07/2021
14/07/2021
06/07/2021

C1-12
B2-15
B1-15
B2-16
B1-18
B1-27
Al1-25
C1-23

Ecco Ci

The PubliDart
No Name
The PubliDart
Fughenaghen
Fughenaghen
Maxi Team

Dart's Broker

Referto incompleto

Mancata presenza - 5 ammonizioni - ritorno con inversione
Referto incompleto

Mancata presenza - 5 ammonizioni

Referto incompleto

Referto incompleto

Spostamento partita mancato preavv. 24 ore

Referto incompleto

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.7
8.3
8.7
8.3
8.3
8.8
8.3



