Ammonizioni e Note Regione:Lombardia

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
23/10/2020	Ammonizione	22/10/2020	C1-12	Ecco Ci	Referto incompleto	Art. 8.3
16/06/2021	Ammonizione	15/06/2021	B2-15	The PubliDart	Mancata presenza - 5 ammonizioni - ritorno con inversione	Art. 8.7
18/06/2021	Ammonizione	17/06/2021	B1-15	No Name	Referto incompleto	Art. 8.3
23/06/2021	Ammonizione	21/06/2021	B2-16	The PubliDart	Mancata presenza - 5 ammonizioni	Art. 8.7
25/06/2021	Ammonizione	24/06/2021	B1-18	Fughenaghen	Referto incompleto	Art. 8.3
19/07/2021	Ammonizione	16/07/2021	B1-27	Fughenaghen	Referto incompleto	Art. 8.3
21/07/2021	Ammonizione	14/07/2021	A1-25	Maxi Team	Spostamento partita mancato preavv. 24 ore	Art. 8.8
21/07/2021	Ammonizione	06/07/2021	C1-23	Dart's Broker	Referto incompleto	Art. 8.3